
 
 

2021年 2月 1日 

 

 

一般財団法人 愛知県バスケットボール協会 

U15（中学校）部会 

 

 

2020年度U14中学校地区リーグ 開催中止のご案内 

 

 

上記の大会開催にあたっては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況に応じて、開催可否の検討を

してまいりました。 

 1/13付で愛知県においても緊急事態宣言が発令され、県内における感染拡大状況、各市町村教育委員会

から示された部活動の活動制限などを鑑み、選手、チーム関係者、大会役員の健康と安全を第一に考え、

大会開催を断念いたしましたので、ご理解いただければと存じます。 

 

 

 

記 

 

 

 ◯ 2020年度 U14中学校地区リーグについて 

 

感染症拡大防止の観点から上記リーグ戦は、開催中止いたします。 

 

   なお、緊急事態宣言解除後においても、会期延長での開催検討はいたしませんので、完全中止とな

ります。 

 

以上 

 


